
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Centro Linguistico di Ateneo 
Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 
T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 
P. IVA 02133771002 
Cod. Fisc. 80209930587 
e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

 

 

 

 

Prot. 113/VII/1 del 24/01/2023 

 

BANDO 04/2022 PER L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI IDONEI ALLO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI INSTRUCTOR PER I CORSI DI 

PREPARAZIONE ALL’ESAME DI CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE ENGLISH 
DA ATTIVARE PRESSO IL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO - ANNI 2022, 

2023, 2024 

 

RETTIFICA DI MERO ERRORE MATERIALE 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO (CLA) 

 

VISTO il bando 04/2022 per l’individuazione di soggetti idonei allo svolgimento 
di attività di Instructor per i corsi di preparazione all’esame di certificazione 
Cambridge English da attivare presso il Centro Linguistico di Ateneo - anni 
2022, 2023, 2024 (Prot. n. 913/VII/1 del 18/07/2022); 

RILEVATO che, nelle premesse e nell’articolo 1 del bando 4/2022, si fa 
correttamente riferimento ad un precedente bando, pubblicato nel 2021, per la 
individuazione di una lista di soggetti idonei cui conferire a rotazione incarichi di 
Instructor per lo svolgimento di corsi di preparazione all’esame di certificazione 
Cambridge Esol; 

RILEVATO che il Bando già pubblicato nel 2021 per la individuazione di una 
lista di soggetti idonei cui conferire a rotazione incarichi di Instructor per lo 
svolgimento di corsi di preparazione all’esame di certificazione Cambridge Esol 
è il n. 13/2021 (Prot. n. 860/VII/1 del 25/11/2021) e non il 14/2021 (Prot. n. 
861/VII/1 del 25/11/2021), come invece riportato nelle premesse e nell’articolo 1 
del bando 4/2022; 

DATO ATTO che detto errore è un mero refuso che non ha inciso in alcun 
modo, nella sostanza, sulla corretta applicazione del dettato dell’articolo 1 del 
bando 4/2022 che intendeva fare riferimento al bando 13/2021 per la 
individuazione di una lista di soggetti idonei cui conferire a rotazione incarichi di 
Instructor per lo svolgimento di corsi di preparazione all’esame di certificazione 
Cambridge Esol, e non al bando 14/2021; 

 

 Prot. n. 0000113 del 24/01/2023 - [UOR: SI000138 - Classif. VII/1]



Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Centro Linguistico di Ateneo 
Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 
T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 
P. IVA 02133771002 
Cod. Fisc. 80209930587 
e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

 

DECRETA 

 

La correzione del mero errore materiale contenuto nel bando 04/2022 per 
l’individuazione di soggetti idonei allo svolgimento di attività di Instructor per i 
corsi di preparazione all’esame di certificazione Cambridge English da attivare 
presso il Centro Linguistico di Ateneo - anni 2022, 2023, 2024 (Prot. n. 
913/VII/1 del 18/07/2022).  

Nel corpo del testo del bando 4/2022, ogni qualvolta viene citato il bando 
14/2021 (Prot. n. 861/VII/1 del 25/11/2021) leggasi Bando n. 13/2021 (Prot. n. 
860/VII/1 del 25/11/2021). 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico 
sulla pagina Amministrazione Trasparente dell’Ateneo 

 

Roma, lì 24/01/2023 

 

F.TO IL DIRETTORE 

prof. Julián Santano Moreno 

 


